2025年2月14日

各 位

会  社  名 株式会社ぽすとめいとホールディングス

(コード番号 308A TOKYO PRO Market)

代 表 者 名 代表取締役社長CEO 鈴村 淳

問 合 せ 先 取締役CFO 栗原 福子

電 話 番 号 086-221-1105

URL https:// www.postmate-hd.jp

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、2025年６月期中間連結会計期間（2024年７月１日～2024年12月31日）において、特別利益

（助成金収入）を計上しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

  １．特別利益（補助金収入）を計上

   当社は 2025 年 6 月期中間会計期間において、岡山市放課後児童クラブ設置促進事業費補助金交付要綱

に基づく開所準備補助等による収入 32,454千円を特別利益に計上しました。

  ２．今後の見通し

   上記の特別利益につきましては、本日公表の「2025 年６月期中間決算短信〔日本基準〕（連結）」に

反映しております。

以上